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SOLAPA GREMIO

1

LISTA

IMPRESIÓN 
SOBRES
COLOR

PLOTTER DE CORTE 
GRAPHTEC

DE 40 Y 60 CM 

PLOTTER DE IMPRESIÓN RICOH
52 X 72
72 X 102 CM

CAMA PLANA
CORTE Y TRAZADO

SAGA

Nº 86
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PÁG. 5

PÁG. 6

PÁG. 7

PÁG. 8

2

desde 1976

DISEÑO GRAFICO

PARASOLES

Nº 86
13/02/2025

IMPRESIÓN LASER COLOR SIN PAPEL

IMPRESIÓN LASER COLOR CON PAPEL

IMPRESIÓN LASER TINTA NEGRA SIN PAPEL

IMPRESIÓN LASER TINTA NEGRA CON PAPEL

POSTALES 10 x 15CM (350 gs)

TARJETAS LASER 24 Hs. (300 gs.)

TARJETAS REDONDAS EN CARTULINA (300 gs.)

FOLLETOS LASER 48 Hs.

FOLLETOS PAPEL OBRA 48 Hs.

FOLLETOS OFFSET ILUSTRACIÓN (7 Días)

CARPETAS DE PRESENTACIÓN (72 Hs.) 

ETIQUETAS COLGANTES (Para Ropa) 72 Hs.

ETIQUETAS KRAFT TINTA NEGRA (72 Hs.) 

STICKERS AUTOADHESIVOS (Cuadrados, Rectangulares y Redondos)

LIBROS 

IMPRESIÓN OFFSET CON O SIN PAPEL (72 Hs.)

SOBRES PERSONALIZADOS (72Hs.)

LAMINADO

GUILLOTINADO

COMPAGINADO

DOBLADO

TRAZADO

PERFORADO

PLOTTER DE CORTE PARA AUTOADHESIVO

CAMA PLANA PARA TRQUELADO DE CARTULINAS

GIGANTOGRAFÍAS 

PORTABANNER

RECETARIOS MÉDICOS

DUPLICACIONES BLANCO & NEGRO / COLOR PANTONE

IMANES

CUADERNOS PERSONALIZADOS

TALONARIOS AFIP

REMITOS - FACTURAS - RECIBOS - PRESUPUESTOS

RIFAS

ETIQUETAS TEXTILES EN POLIAMIDA O RASO IMPRESAS EN RIBBON NEGRO INDELEBLE

MERCHANDISING (WWW.UNIGRAF.COM.AR          MERCHANDISING)



O
F

E
R

T
A

299 290 289 275310320

405
400
390
380
369
350
345

605
600
590
570
550
530
510

440
400
390
380
369
357
345

OPP

c

4 5 5

1 4/0
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PACKS A4

SIN PAPEL

hasta 80gr
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ILUSTR. 200 gs. ILUSTR. 250 gs.
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IMPRESIÓN 
SOBRES
COLOR

630
600
590
570
550
530
515

475
435
425
410
400
385
375

700
640
620
605
585
565
545

520
475
465
450
445
435
425

720
680
660
640
620
605
580

610
570
555
535
520
500
485

700
670
650
625
605
585
565

700
670
650
630
620
615
600

735
700
680
660
650
640
610

735
700
680
660
650
640
610

800
770
750
730
705
690
660

950
865
840
815
790
765
735

900
870
845
820
795
770
740

945
915
885
860
830
805
770

945
915
885
860
830
805
770

1400
1350
1237
1155
1117
1072
975

1650
1500
1490
1440
1365
1290
1260

2500
2300
2200
2150
2050
2000
1980

1600
1545
1455
1395
1300
1230
1150

1100
1095
1050
990

1035
915
885

1200
1070
1005
967
907
877
855

1600
1500
1425
1375
1245
1155
1147

1080
1070
1040
1000
970
940
910

1030
1020
990
958
925
895
865

660
638
620
590
560
545
520

690
660
640
630
610
590
569

690
660
640
630
610
590
569

700
680
660
635
615
595
575

1100
1020
964
915
862
757
755

44
41
38
37
35
33

50
48
47
46
44
42

172
150
148
145
139
132

217
195
187
180
172
165

195
157
156
147
145
144

225
202
195
187
180
170

210
187
180
172
165
155

230
210
200
195
190
187

277
247
240
232
225
217

330
285
280
277
270
262

400
346
330
320
315
305

429
387
363
354
346
337

desde 1976

EL PRECIO EN A4 COLOR ES LA MITAD DEL A3 + CORTE

32x47
CARTUL.350 gs.
OFERTA

LOS PRECIOS SE COBRAN POR CADA ORIGINAL DEL MISMO PLIEGO - NO SE SUMAN PARCIALES

3

4

CON�SPLIT
SIN�SPLIT

PRECIOS DEL DÍA DE HOY
SUJETOS A VARIACIÓN 
SIN PREVIO AVISO
SI TIENE DUDAS CONSULTE

$ 80 X  LADO

KRAFT FLUO

ENTREGA SIN CARGO CABA PARA COMPRAS PROGRAMADAS MAYORES A $85.000 
SEGÚN MEDIDA Y PESO POR MOTOMENSAJERÍA - ÚNICAMENTE PARA CLIENTES REGISTRADOS DEL GREMIO

AV. DÍAZ VÉLEZ 4444
FRENTE A UNIGRAF

SIN CARGO
PARA COMPRAS

 MAYORES A
$25.000

MISMO ARCHIVO MISMO ARCHIVO

Nº 86 
13/02/2025

+ de MIL
601 A 1000

A 800 801501

RICOH 9110 IMPRESIÓN HASTA 400 GS - 33X70CM

UV DTF

30CM X 1MT.
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24hs.

48hs.

8 
DIAS

72hs.
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1300
1200
990
980
970

1520
1450
1270
1235
1220

1290
1220
1190
1075
975

990
825
810
805
799

1620
1560
1490
1450
1370

1620
1560
1530
1470
1450

1100
970
950
945
940

1520
1320
1265
1155
1100

SOLAPA
IMPRESA

sumar
sumar
sumar
sumar
sumar
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R
A
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0
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5100
9500

13900
22000
43000

7100
13400
19700
32000
60000

5500
7500

14900
19800
34000

6300
8900

15800
20000
35000

6700
12000
18000
29000
55000

9500
18000
25000
40000
75000

6000
7200
9900

14500
28000

8000
9000

12000
17000
31000

13000
26000
38000
65000

120000

8000
12000
16000
23000
38000

11000
20000
26000
32000
70000

26000
51000
74000

120000
230000

37000
73000
99000

160000
320000

7200
13200
18900
29400
54400

12400
21000
28000
45000
59400

19000
37000
53000
86000

169000

MISMA CANTIDAD DE CARPETAS
C/Carpeta
C/Carpeta
C/Carpeta
C/Carpeta
C/Carpeta

1000

1000
500
250

2500

2500

5000

5000

28700
48700
66800

29900
54600
69990

15350
23900
28000
46400
63800

10500
18150
20700
35400
48500

6000
7400

11900
29000
36000

10700
12400
18100
42500
51600

7400
8700

15700
37500
45700

10700
16300
22300
49000
59000

14800
18100
19800
42000
58000

19800
23800
27700
47500
72000

23900
28000
37000
60000

130000

33000
36000
43000
70000

145000

33750
62000
75000

14300
23400
25200
45000
63800

34750
69000
93000

19800
26400
28500
59200
83800

159000
235000
320000

30400
57000
64300

119000
165000

82000
125000
175000

87000
140000
185000

24000
45900
49500
90000

125000

46200
85000
95000

178000
239000

165000
263000
340000

65000
127000
130000
230000
320000

L
A

S
E

R

APROX

CARPETAS CON 2 SOLAPAS

24 a
48hs.

24 a
48hs.

9
x
5
cm

 -
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lu
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r.

3
0
0
 g

s
il
u
s
t
r.

3
0
0
 g

s

4.500
8.000

11.000
19.000
36.000

1800
3300
4400
5500
8800

2100
4400
5500
6600
9900

4100
7000

10000
17000
28000

6000
9000

12000
20000
30000

5000
8000

12000
18000
28000

6000
9600

14400
21000
33000

8500
16000
23000
38000
69000

9000
18000
25000
40000
75000

10000
18000
25000
45000
72000

10900
18900
26900
47900
80000

5500
9500

14500
23000
45000

4000
7000

10000
17000
32000

5400
9600

13200
22800
43000

7200
12000
18000
27800
53000

4800
8400

12000
20400
38000

6600
11400
17400
27600
54000

5900
10500
14500
25000
47000

7900
13200
19800
30000
56000

7200
12500
19000
29000
53000

5000
9000

13000
21000
39000

LAMINADO

SECTORIZADO

FRENTE $41200
FRENTE $59000

------
------

------

6000
10000
15000
24000
47000
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1/0 1/0 1/0 1/01/1 1/1 1/1 1/1

7 
D

ÍA
S

1000

A
PARTIR
DE 100

C/U $435

3 CM 5 CM 6 CM 8 CM 9 CM

15x20 20x30

24 a
48hs.

P
O

S
T
A

L
E
S

1
0
 
X
 
1
5 4/1

SIN LAMINAR

4/1 4/1

LAMINADO FRENTE LAMINADO AMBOS LADOS

9000

17160

24200

38500

75900

11500

22000

31790

51150

93500

10300

19800

28160

41700

79000

9500

17900

25700

39600

73700

12200

23200

31500

51100

96800

11100

16800

29600

49000

92000

10450

19800

28270

50600

83000

12200

22000

30000

50000

94700

11500

21800

30000

49000

93100
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O

A3 X LADO

179
169
165
155
150

2400
2700
5400
6700
8900

4200
5100
8000
9900

17000

2800
3900
5400
7100

12600

35
35
35
35
35

X 100

X 200
X 500
X 1000
+ 1000

X 500

X 1000
X 2000
X 2500
X 5000

X 500

X 1000
X 2000
X 2500
X 5000

X 500 u.

X 1000 u.
X 2000 u.
X 3000 u.
X 4000 u.

X 100

X 200
X 500
X 1000
+ 1000

2090
2640
2970
4200
4200

2090
2640
2970
4200
4200

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

       72 X 52 SIN PAPEL            25 X 30 SIN PAPEL

    4/0 Master $5000 Chapa $12000 + PELICULA

7500

72hs.

72hs.

48hs.

72hs.

10
Días

SIN TRAMADOS, PLENOS
NI REGISTRO PERFECTO

11180
16100
21900
27800
35000

15800
24500
31100
38100
49000

15600
31000
45000
57000
69000

21800
43400
63000
79800
96000

13400
25900
37800
50400
61000

17400
33600
49000
65000
79000

12400
23800
35000
45000
56000

16100
30900
45500
58500
72000

11200
21800
32200
42000
49900

14500
28500
41600
54600
64800

27900
53000
77000
97000

115000

36270
68900
99000

125000
149000

3000
4300
6000
8390
9790

3000
4300
6000
8390
9790

299
278
271
95000
179000

39.900
73.150

107.000
136.000
260.000

286
305
290
116.200
195.800

280
299
280
113.200
191.800

42.600
79.600

117.000
149.000
271.000

42.000
77.000

114.000
146.000
262.000

287
214
185
55.600
81.000

32.000
49.000
69.000

105.000
199.000

C/U C/U C/U C/U

C/U C/U C/U C/U

C/U C/U C/U C/U

4/0
4/0

5900
4900
3950
3650  

6500
5750
4950
4250  

6990
5750
4850
4250  

7790
6450
5480
4880  

7990
6690
5750
4950  

8950
7380
6355
5490

9750
8550
6950
6075

3200
5500
8000

12700
22800

2500
4100
5700
8900

15000

4000
7100

10700
17000
25800

6000
9000

10700
17200
23500

7000
11000
14000
24000
33000

7x5 cm
5400
7300
9300

11300
17000

4400
5400
7200
8400

13800

4.800
5.800
6.800

11.400
21.800

5.000
7.800

10.500
17.000
32.500

5400
8400

13400
21000
38000

8.300
15.000
22.500
32.000
68.500

APROX

1/0

CONSULTE 1/0-2/0 U OTROS

7500

ACABALLADO

C/BROCHE

C/BROCHE
C/BROCHE

C/BROCHE

C/BROCHE

30
30
30
30
30

HASTA A3

POSTURA
MILLAR

9x5 PUNTAS 1 PERFORACIÓN1 PERFORACIÓN1 PERFORACIÓN4

CTP
POSTURA
MILLAR

r

72hs.
10890
12450
21000
25900

13900
22200
27800
33700

15500
27900
33100
43300

21400
38600
39200
57000

11400
19900
27500
32100

19800
35600
42000
55300

13500
23700
31500
34600

15700
28800
37400
49000

14400
25300
31500
36300

16140
30000
38000
44000

23000
28000
36000
43000

30000
36900
45000
55000K

R
A

F
T

9x5 1 PERFORACIÓN1 PERFORACIÓN1 PERFORACIÓN4
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1/0 1/1 1/0 1/1 1/0 1/1 1/0 1/1 1/0 1/1 1/0 1/1

desde 1976

de 1 a 20

de 21 50

de 51 a 100

101 a 250

250 en adelante

67000
32000
31000

5

CARTULINA 350 gs.

      102 X 72 SIN PAPEL

CONSULTE 1/0-2/0 U OTROS

4/0
4/0

4/023000
38000
38000

       72x52 SIN PAPEL 1 COLOR

    1/0

1/0
1/0

TINTA 1 COLOR C-M-Y ó K

17000
28000
28000

4

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

P
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A
S

T
IF

IC
A

D
O
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3

C
A

D
A

 C
A

R
A

 $
1

2
0

0

3000
4300
6000
8390

3000
4300
6000
8390

HORA DE 
CORTE
$5000

DISEÑO ARMADO EN 1 SOLO PDF CON TODAS LAS PÁGINAS
2 CM DE BLANCO EN CADA LADO

64 80 104 112 136 160

MEDIDA 14 X 21CM
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12.500
15.000
16.200
22.300
29.100

18.150
20.500
22.900
30.600
47.900

15.000
19.800
22.500
28.900
39.000

28.500
34.500
39.900
46.500
55.900

21.900
30.600
33.000
41.800
62.400

43.500
62.700
73.400
75.000
85.000

2.178
2.450
2.620
3.050
4.380

2.178
2.450
2.620
3.050
4.380RE
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S
DU

PL
IC

AC
IO

NE
S
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4 DÍAS

2 DÍAS 10x14cm 20x14cm 20x28cm PUNTILLADO sumar
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 1 a 100

 101 a 300

301 a 500

501 a 700

+ DE 700

SIMPLE
FAZ

DOBLE
FAZ

54
50
39
31
30

70
65
61
45
42MIS
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OL

O T
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c/u c/u

c/u c/u

c/u c/u

c/u c/u

c/u c/u

RE
CE

TA
RI

OS

9700
16.100
35.000
65.000

12.900
22.400
51.500
95.000

16.000
28.000
66.000

125.000

22.300
41.000
95.000

180.000

7x5 cm

IM
A

N
E

S 7 DÍAS 7cm

BO
LS

AS
 BO

UT
IQ

UE 40x30x12 30x30x10 30x21x10 21x21x7 10x15x6

I
M

P
R

E
S

A
S 1 COLOR

19990
29875
31470
61470

112500

18180
26400
34700
51300
92700

17100
24300
31500
45900
81900

16200
22500
28800
41400
72900

13900
17800
21700
29700
49500

CONSULTAR

desde 1976

 

de 2 a 4 bocas de 6 a 10 bocas de 12 a 16 bocas de 16 a 24 bocas

D
E

P
E

N
D

I
E

N
D

O
 S

I
E

M
P

R
E

D
E

L
 G

R
A

D
O

 D
E

 C
O

M
P

L
E

J
I
D

A
D

250
220
210
190

270
240
230
220

290
260
240
230

340
320
315
300

NO INCLUYE COSTO DE IMPRESIÓN

1 a 10
11 a 50
51 a 100
+ de 100

1,60  MTS
ancho

Lona Frontlight ECOSOLVENTE 
Lona Backlight ECOSOLVENTE 
Vinilo mate o brillante ECOSOLVENTE 
Vinilo Clear transp. ECOSOLVENTE 
Vinilo Microperforado ECOSOLVENTE 
Portabanner 90x1,90cm con 2 tensores con impresion
Portabanner Rollup 85 x 200 cm con impresión
Fondo de Prensa 150x200cm
Cuerina metro lineal (138cm)
Papel Ilustración de 150 gs mate

11.450
15.800
11.500
14.700
18.700

49.000
97.000

117.000

10.200

   

 

 

m2

AUTOADHESIVOAUTOADHESIVOAUTOADHESIVO
MESA DE CORTE

MATERIALES HASTA 1,5MM
TRAZADO Y HENDIDO

TAMAÑO A3

NO INCLUYE IMPRESIÓN
o diseño de corte

vinilos, plasticos, films, 
papeles,imanes, pvc, etc.

1 a 10.............  390 c/u
11 a 25...........  370 c/u
26 a 50...........  350 c/u
51 en adelante 330 c/u

E
S

T
U

C
H

E

P
E

R
F

U
M

E
R

O

30 ml

Ind
us

tria
 Ar

ge
nti

na

DU
PL

ICA
CIO

NE
S 4 DÍAS

P
A

N
T

O
N

E

A
4
 -
 7

5
 g

s
.

 1 a 100
 101 a 300
301 a 500
501 a 700
+ DE 700

SIMPLE
FAZ

DOBLE
FAZ

56
54
43
39
32

73
68
64
49
45MIS

MO 
ORI

GIN
AL S

OLO
 TEX

TO 
MIS

MO 
ORI

GIN
AL S

OLO
 TEX

TO 
MIS

MO 
ORI

GIN
AL S

OLO
 TEX

TO c/u c/u
c/u c/u
c/u c/u
c/u c/u
c/u c/u

CUADERNOS PERSONALIZADOS 50 hjs.

CUADERNOS PERSONALIZADOS 100 hjs.

CANTIDAD

CANTIDAD

1 a 20

1 a 20

21 a 50

21 a 50

51 a 100

51 a 100

MAS

MAS

LISOS

LISOS

LISOS

LISOS

RAYADOS
CUADRICULADOS

RAYADOS
CUADRICULADOS

RAYADOS
CUADRICULADOS

RAYADOS
CUADRICULADOS

CON LOGO

CON LOGO

CON LOGO

CON LOGO

A5

A5

A4

A4

2.300

2.290

2.250

2.250

2.850

2.680

2.600

2.550

3.100

3.000

2.970

2.850

3.080

3.000

2.970

2.850

3.750

3.650

3.520

3.450

4.050

3.850

3.750

3.650

4.150

3.900

3.790

3.700

2.550

2.490

2.460

2.450

2.700

2.600

2.580

2.560

3.100

2.970

2.920

2.860

3.650

3.300

3.250

3.170

3.750

3.390

3.350

3.320

TAPAS  ILUSTRACIÓN DE 300 GS / INTERIOR PAPEL OBRA DE 80gs TINTA NEGRA
ESPIRALADO RING WARE

TAPAS ILUSTRACIÓN DE 300 GS / INTERIOR PAPEL OBRA DE 80gs TINTA NEGRA
ESPIRALADO RING WARE

6

TRAZADO HENDIDO
370 c/u
350 c/u
330 c/u
310 c/u

Caja Impresión hasta 31x41cm

TINTA NEGRA FULLCOLOR

VINILO

100

200

500

1000

ENTREGA SIN CARGO CABA PARA COMPRAS PROGRAMADAS MAYORES A $85.000 
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desde 1976

1/2 OFICIO PAPEL PAPEL 1/2 OFICIO PAPEL PAPEL

50xDUPLICADO BLAN / BL AN BLAN /C REMA

TAL CANT TAL CANT

COMPR COMPR

1 50x2 XXX XXX

2 100x2 2 50X3

3 150x2 XXX XXX

4 200x2 4 100X3

5 250x2 XXX XXX

6 300x2 6 150X3

8 400x2 8 200X3

10 500x2 10 250X3

12 600x2 12 300X3

14 700x2 14 350X3

16 800x2 16 400X3

20 1000x2 20 500X3

30 1500x2 30 750X3

40 2000x2 40 1000X3

50 2500x2 50 1250X3

PAPEL PAPEL PAPEL PAPEL

50xDUPLICADO BLA /B LA BLA / CREMA

TAL CANT TAL CANT

COMPR COMPR

1 50x2 1 25X3

2 100x2 2 50X3

3 150x2 3 75X3

4 200x2 4 100X3

5 250x2 5 125X3

6 300x2 6 150X3

8 400x2 8 200X3

10 500x2 10 250X3

12 600x2 12 300X3

14 700x2 14 350X3

16 800x2 16 400X3

20 1000x2 20 500X3

30 1500x2 30 750X3

40 2000x2 40 1000X3

50 2500x2 50 1250X3
.

  

9.150

15.400

19.050

29.400

31.500

35.100

38.700

41.200

45.700

48.050

50.800

54.500

60.500

68.900

90.750

12.290

18.450

24.200

39.600

47.920

52.750

56.900

61.700

65.250

77.350

90.150

108.500

125.850

167.000

196.050

13.300

18.750

25.290

39.990

48.400

53.250

57.750

62.990

66.550

78.620

90.750

108.900

127.050

169.900

197.250

15.730

19.360

22.990

31.460

36.300

39.990

49.620

56.870

64.130

37.500

39.900

43.500

60.000

78.600

85.900

15.245

18.425

22.750

30.470

35.570

39.700

48.900

56.600

63.900

67.700

76.230

87.120

127.050

157.300

181.500

10.990

17.600

21.350

30.150

33.900

37.500

39.900

42.350

47.200

48.400

52.050

55.650

62.900

71.400

93.170

XXX

15.890

XXX

21.450

XXX

24.200

28.450

32.670

34.650

25.700

36.300

39.900

58.800

75.050

83.500

XXX

19.300

XXX

23.750

XXX

25.500

29..650

33850

35.970

37.510

39.900

43.560

60.500

78.650

85.900

7

NO INCLUYE
IVA

NO INCLUYE
IVA

NO INCLUYE
IVA

NO INCLUYE
IVA

NO INCLUYE
IVA

NO INCLUYE
IVA

NO INCLUYE
IVA

NO INCLUYE
IVA

BLANCO
CREMA
CREMA

BLANCO
CREMA
CREMA

BLANCO
BLANCO
BLANCO

BLANCO
BLANCO
BLANCO
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AGENDA 2025

X 10.............$5600
X 50.............$5400
X100 ...........$5100
X200............$4900
X300 ...........$4750
X400 ...........$4600
X500 ...........$4400
X600 ...........$4300
X700 ...........$4200
X800 ...........$4000
X900 ...........$3800
X1000 .........$3600

Tapa 350 gs

Tapa 350 gs

Tapa Dura Cartoné

Tapa Dura Cartoné

Tapa Dura Cartoné

Tapa Dura Cartoné

Tapa Dura Cartoné

Tapa Dura Cartoné

Tapa Dura Cartoné

Tapa Dura Cartoné

Tapa Dura Cartoné

Tapa Dura Cartoné
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UV DTF

ENCUADERNACIÓN POST IMPRESIÓN

CANTIDAD RING WARE ESPIRAL BINDER ABROCHADO C/U

Precio Unitario sin Tapas, Papel ni Intercalado / HASTA 100 HJS

1

2 a 25

26 a 50

51 a 100

101 a 300

301 a 500

450

390

345

280

255

245

130

95

75

65

55

48

485

475

465

455

450

445

455

450

405

400

390

370

9

Tapas A4 Acetato COLOR c/u =$400

Tapas A4 Acetato TRANSPARENTE c/u =$300

100cm x 30 cm = $12.000
50 cm x 30 cm   = $  7.000ARCHIVOS EN PDF

o PNG TRANSPARENTE
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